NICHIA STS-DA1-7785 <Cat.No.260413>
日亚化学工业株式会社 白光 LED 规格书
170 series
 型号 NJSW170HT-SA
(aux 规格)
用途
• 对应无铅回流焊
• 静电耐压(HBM) 为级别 3B

 13
批号
批号的命名规则如下。
YMxxxx - RRR
Y - 生产年
年 Y
2025 P
2026 Q
2027 R
2028 S
2029 T
2030 U
之后的年份按照字母表顺序类推。
M - 生产月
月 M 月 M
1 1 7 7
2 2 8 8
3 3 9 9
4 4 10 A
5 5 11 B
6 6 12 C
xxxx-日亚管理编号
RRR-色度分档、光通量分档
NICHIA STS-DA1-7785 <Cat.No.260413>
 14
注意事项
(1) 保管中的注意事项
条件 温度 湿度 期限
保管
打开铝制防潮产品袋前 30°C以下 90%RH以下 交货后的 1 年之内
打开铝制防潮产品袋后 30°C以下 70%RH以下 1 年之内
 • 本产品归列为湿敏等级 2（JEDEC MSL2）。关于湿敏等级的详细内容请参考 IPC/JEDEC STD-020。
 • 本产品在焊接中受热可能使本产品中吸收的水分蒸发膨胀，导致界面剥离等，使光学性能发生劣化。因此为了将焊接安装之前的吸湿量
控制在最小限度，日亚公司采用了防潮包装。铝制防潮产品袋中的干燥剂吸湿后会渐渐从蓝色变为红色。
 • 在打开铝制防潮产品袋后，到焊接安装完成为止必须在上记保管条件（铝制防潮产品袋开封后）下进行保管。如果有产品剩余，必须保
管在装有干燥剂的密封容器等中，最好重新密封保管在日亚公司的铝制防潮产品袋中。
 • 本产品周边使用的材料（框架、垫圈、粘合剂、二次透镜、透镜盖、导热膏等）中可能释放出含有硫磺、卤素等的腐蚀性气体。为了确
保产品在实际使用中保持预期的性能，必须事先在组装后的最终产品状态（如汽车前照灯、照明灯具等）以及实际使用环境或条件下进
行亮灯试验和必要的验证。腐蚀性气体（硫磺、卤素等）可能导致的影响如下所示。
      腐蚀性气体（硫磺、卤素等）
         本产品使用了表面含有镀层的材料（引脚、金属电极等），如果将本产品暴露在含有硫磺、卤素等的腐蚀性气体中，可能会
         使镀层发生变色。腐蚀性气体如果透过发光面侵入 LED 内部，可能使内部含有镀层的材料也发生变色。此外如果 LED 使用
         了硅胶树脂，还会加速硅胶树脂的劣化。含有镀层材料的变色或硅胶树脂的劣化会使 LED 的光学特性受到不良影响（光输
         出大幅度降低、色度大幅度偏移等），严重时甚至造成 LED电路断线（LED 不亮）。因此在选择 LED 保管环境以及用于最终
         产品的周边材料时，必须事先确认其不会产生腐蚀性气体。
 • 本产品应保管在温度变化少的场所，因为在温度变化剧烈的场所可能发生结露。
 • 禁止保管在多尘埃的环境中。
 • 禁止长期暴露在可能受到直射或高于室温的环境中。
(2) 使用方法
 • 在设计电路时，注意不让各 LED 的电流值超过绝对最大额定值。最好对各 LED 都进行恒流驱动。如果使用恒压驱动，最好使用如下的
（B）电路，因为（A）电路的各 LED的正向电压差异，可能导致流入各 LED的电流值出现不均。
 • 请使用正向电流驱动本产品。注意在本产品不使用时不要在正、反方向上对本产品施加电压。特别应避免在反方向上持续对本产品施加
电压，因为这可能导致电化学迁移的发生，使 LED 受到损伤。如果长时间不使用本产品，为了以防万一，应该关掉主电源。
 • 为了让 LED的特性得到稳定，施加电流最好在额定电流的 10%以上。
 • 避免让 LED受到雷电浪涌等过电压冲击。
 • 在户外使用本产品时，必须采取措施做到充分防水、防潮和防盐害。
(3) 使用中的注意事项
 • 在本产品的使用中，不要直接用手接触本产品，因为可能造成 LED表面污染，对光学特性造成不良影响。而且也可能造成本产品变形和
断线，以致 LED出现不亮。
 • 在使用镊子时，注意不让 LED 受到过大的外力，以致封装树脂部出现损伤、欠缺、剥落、产品变形和断线以致出现不亮。
 • 掉落可能导致产品发生变形等。
 • 不让安装有本产品的电路板重叠。电路板重叠可能导致封装树脂受到外力，出现封装树脂损伤、欠缺、剥落、变形，断线和 LED 脱落，
以致 LED 出现不亮。
(A)
...
(B)
...
NICHIA STS-DA1-7785 <Cat.No.260413>
 15
(4) 设计中的注意事项